

A pagina 59, prima colonna:

*anziché:* «09.8023»,

*leggi:* «09.8123»;

*anziché:* «09.8027»,

*leggi:* «09.8127»;

*anziché:* «09.8028»,

*leggi:* «09.8128».

A pagina 60, prima colonna:

*anziché:* «09.8030»,

*leggi:* «09.8130»;

*anziché:* «09.8031»,

*leggi:* «09.8131»;

*anziché:* «09.8034»,

*leggi:* «09.8134»;

*anziché:* «09.8035»,

*leggi:* «09.8135»;

*anziché:* «09.8036»,

*leggi:* «09.8136»;

*anziché:* «09.8037»,

*leggi:* «09.8137»;

*anziché:* «09.8038»,

*leggi:* «09.8138».

A pagina 61, prima colonna:

*anziché:* «09.8039»,

*leggi:* «09.8139»;

*anziché:* «09.8040»,

*leggi:* «09.8140»;

*anziché:* «09.8041»,

*leggi:* «09.8141».

---

DOMENICO CORTESANI, *direttore*

FRANCESCO NOCITA, *redattore*

ALFONSO ANDRIANI, *vice redattore*

---

(3651730/1) Roma, 2000 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.